GMINA LAPY
18-100 LAPY
ul. Gen. Wt Sikorskiego 24

Rejestr uméw do 130 000 zt netto, lipiec 2023

L:Ps

PRZEDMIOT UMOWY | DATA
ZAWARCIA

WARTOSC
BRUTTO (24)

TERMIN
ROZPOCZECIA

TERMIN
ZAKONCZENIA

REFE
RAT

100

Budowa placu zabaw [06.07.2023
na terenie dziatki nr
54/17 w m. Gasowka-
Osse

94 316,26

06.07.2023

06.08.2023

101

Budowa placu zabaw | 07.07.2023
na terenie dziatki
nr.59 w kapy-
Korczaki

27 945,60

07.07.2023

07.08.2023

102

Budowa placu zabaw |07.07.2023
w miejscowosci Wolka
Waniewska nr. 386/1
i386/2

9 655,50

07.07.2023

07.08.2023

103

Dostawa i montaz
urzadzen sitowni
zewnetrznej w m.
tapy-Korczaki

07.07.2023

26 798,01

07.07.2023

07.08.2023

104

Wykonanie ustugi
przyciecia gatezi drzew
i koron

10.07.2023

3 000,00

10.07.2023

31.08.2023

GKiOs

105

Obstuga stoiska
gminnego podczas
plenerowej imprezy
Piknik Sgsiedzki
Przybij tape Sasiadowi

13.07.2023

600,00

13.07.2023

17.07.2023

106

Obstuga stoiska
gminnego podczas
plenerowej imprezy
Piknik Sasiedzki
Przybij Lapeg
Sagsiadowi

13.07.2023

600,00

13.07.2023

17.07.2023




Rejestr umow do 130 000 zt netto, lipiec 2023

107

Umowa serwisu
oprogramowania firm
info-system

21.07.2023

31 778,28

22.07.2023

21.07.2024

108

Aplikacja Lupe dla
miasta i gminy Lapy

21.07.2023

66 420,00

23.07.2023

22.07.2026

109

Dostawa pomocy
dydaktycznej w
ramach projektu
Wspdlnie z natura w
tapach - adaptacja
dla zmian klimatu”

26.07.2023

22 430,00

26.07.2023

02.08.2023

110

Projekt statej
organizacji ruch

26.07.2023

1 300,00

26.07.2023

31.08.2023

Gik0$

111

Sprzedaz autobusu
szkolnego

31.07.2023

14 100,00

31.07.2023

31.07.2023

112

Modernizacja
przejscia dla pieszych

31.07.2023

80 565,00

31.07.2023

31.10.2023

GKiOS

113

Dostawa pomocy
dydaktycznej w
ramach projektu
+Wspdlnie z natura w
tapach - adaptacja
dla zmian klimatu”

31.07.2023

32 800,00

31.07.2023

07.08.2023
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114 | System Legalis 31.07.2023 9 500,00 01.08.2023 01.08.2025 0
Administracja

ZASTEPCA BURMISTRZA
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